
MP-HEC

        Periudha       Periudha 

Nr. P A S I V E T   D H E   K A P I T A L I Shenime  raportuese  para ardhese

I P A S I V E T      A F A T S H K U R T R A

1   Derivativet

2   Huamarrjet

        >   Llogari bankare te zbuluara

        >   Huamarrje afat shkurtra

        >

3   Huat dhe parapagimet 25547696 5000

        >   Te pagueshme ndaj furnitoreve 626730

        >   Te pagueshme ndaj punonjesve 540000

        >   Detyrimet per Sigurime Shoqerore

        >   Detyrime per tatim fitimi

        >   Detyrime per tvsh

        >   Detyrime per akcize

        >   Detyrime te tjera tatimore 5000 5000

        >   Parapagime te dhena

        >   Te drejta e detyrime ndaj ortakeve / aksionereve 24375966

        >   Debitore e kreditore te tjere

        >

4   Grante dhe te ardhura te shtyra

5   Provizionet afatshkurtra

II P A S I V E T   A F A T G J A T A

1   Huate afatgjata

        >   Huate nga banka

        >   Detyrime nga qeraja financiare

        >

2   Huamarrje te tjera afatgjata

        >

3   Grante dhe te ardhura te shtyra

4   Provizione afatgjata

T O T A L I   P A S I V E V E   A F A T G J A T A  (I + II)

III K A P I T A L I -1180229 -49103

1    Aksionet e pakices

2    Kapitali aksionereve te shoqerise meme

3    Kapitali aksionar 100000 100000

4    Aksionet e thesarit

5    Prime te lidhura me kapitalin

6    Rezerva nga rivleresimi

7    Rezeva ligjore

8    Rezerva statuore

9    Rezerva te tjera

10  Fitim/humbja e pashperndare -49103

11  Rezultati I ushtrimit -1231126 -49103

TOTALI   PASIVEVE   DHE  KAPITALIT  (I + II + III) 24367467 55897

                                     Pasqyrat   Financiare   te   Vitit   2010


